В соответствии с документацией о закупке
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 106 355 069.77 руб.
Требование обеспечения заявки: не установлено.
Требование обеспечения исполнения договора: В размере 30 % от начальной максимальной цены договора в сумме 31 906 520,93 (тридцать один миллион девятьсот шесть тысяч пятьсот двадцать) рублей 93 копейки руб. В соответствии с документацией. (В соответствии с документацией о закупке.) Способы внесения обеспечения: Денежные средства на счет заказчика, Банковская гарантия.
Срок предоставления документации о закупке: с 2 февраля 2026 года по 18 февраля 2026 года.